BADMINTON S/J LEAGUE 岡山大会 要項

- 1. 主 催 公益財団法人日本バドミントン協会、バドミントン日本リーグ運営委員会
- 2. 主 管 バドミントン日本リーグ実行委員会、岡山県バドミントン協会
- 3.後 援 読売新聞社、岡山県、岡山県教育委員会、公益財団法人岡山県体育協会 岡山市、岡山市教育委員会、岡山市体育協会
- 4. 期 日 平成29年1月29日(日) 開始式 11:30
- 5.会 場 岡山市総合文化体育館

〒702-8024 岡山市南区浦安南町493-2

電話 086-263-7474 FAX 086-265-5354

- 6. 対戦カード男子の部NTT東日本— JR北海道女子の部日本ユニシス— NTT東日本
- 7. 競技規則 平成28年度公益財団法人日本バドミントン協会競技規則、同大会運営 規程、同公認審判員規程及びバドミントン日本リーグ競技運営方法及び 競技運営細則による。
- 8. 競技方法 (1) 男子リーグ、女子リーグとも2複1単にて編成されたチーム対抗 総当たりリーグとする。
 - (2) オーダーはフリーとし、同一選手が単複かねて出場できない。
 - (3)順位決定基準、その他競技に関する詳細は競技運営細則による。
- 9. チーム編成 チームは、部長・監督・コーチ・マネージャー及び選手 $6\sim 1$ 2 名以内 の編成とする。
- 10. 使用用器具 公益財団法人日本バドミントン協会検定・審査用器具及び平成28年度 第1種検定合格水鳥球を使用する。
- 11. 大会日程 1月28日(土) 前日練習 13:00~17:00 (競技会場)

監督会議 17:30~18:00 (競技会場会議室)

1月29日(日) 選手練習 9:00~ (競技会場)

開 場 9:30

公開練習 9:40~10:30

エキシビション 10:50~11:20

開 始 式 11:30~

競技開始 12:00~

抽 選 会 競技終了後

12. 事 務 局 〒710-0831 倉敷市田ノ上1061-7

BADMINTON S/J LEAGUE 岡山大会事務局

電話:090-7996-5177

FAX: 086-426-7347

E-mail: badminton-okayama@okagas.co.jp